Zosan^{skij} Hr Janosz Eym

Comparens personam Codam sive ad actis iurantibus castrensum complicitum
Debetis Iuanus Rozansz. Recedit amicus suus agens hunc foros competenter
ad meum opere merito castrensum premissemus. Quia cum bonis et
sudilibus suis omnibus recoporan ducit suam at per excessum suam
domus et libibus Kosz topi et Jurek Rangazim at eorum superius tenet
at est debitus Cerk debitis Nobagin flor. pericula mons Polonensis
quem sit florum pericula ad nos Polonicam domuntur fine vero
die affecto. Sancissime at yndividuus Trinitatis proxime ventus
cara et solue ad crucem alta yuncta castrensum captiuusponit et
persolue repositamq; non expiditibele. Casu vero quod si ad mi-
gri ianuam Rozansz. Cum sudilibus suis eisq; favorizim at
eorum superius suam persolatam Rangazim florum verde
prodit. sed factio longiori expresso non soluerit eisq; sudilibus suis
captiuncula inscribit at obligat se eisq; dare at libe read in leonis
at annual pacificamus possom in huma prestat Rangazim flor.
yours in Cracino emboz olei feli in molendinum at duobus
iisq; eisq; caro possessorat quoq; sibi elegant in villa sochis vino
Rozanye sub uado Rangazim florum verde mon Poloniam
Que quae bona ydq; favorezque tenebunt habeantur possedentibz
Cum omni uite domino at proprietatem at cum omnibus coenitibz bonis
attinet. Peritamq; fructibus censibus coronat atq; chilitabz qnta
universit gubernaculamq; dicuntur nomibus at cognomibus nigris
excipio neq; referam. Sed ita prout solus tenet habuit ad
possidet ab ipso accepta possom ad festum xiiii qui proximus
et in affectu proculne exempliphoris ad alium simile festu xiiii
qui proximus ad sic ab anno ad annu nroq; ad exempliforium at sume
prefatal plenaria coniuncta persoluzionem et qz accepitur ipso
Iuanu Rozansz. cum sudibz suis Kosz favorizie at eorum superius
In dicti bonis Nobibz qmo at my pedimentum quarewogz psonarum
sexu statut ac traditionis cuiuscumq; existet. Necno ab omibz
mihius at misericordibz priuilegiis at regalioribus debitis Vincent
reformonibz dotum dotatibus admittitibusq; talibus mutuari qna
dimisago cuiusq; psonarum facit at facient. At omnibus ut omnibz
conatibus lucis perlucens yemis vadis hypoleuca m boone
pffatis possit at ponend perducti at gerendis lono quoniam
cessant fuit meni offende bonaz ipsius mundi at liba facere
Hec est ianuam Rozansz. cum sudilibus suis eisq; favorizim

103

at eorum sunderibus in bono officio iniiciari aut iuueniendis pacificandis
possumus et senti fabmissas personas preparare ad adiuvia sub uado simili
sime Nonagin florum pede non volentis inscribitur se at sunderibus nobis
id Iwan Zozangz. Inscribitur yentem hoc dicitur quod atra leua primis
propositis ut sedis tunc heribon premissem transfe ad hanc portad
sub uado simili suae Nonagin florum pede non ut ueni volent
propositis simili ardis ad cragis ex gracie cum ea at causa succubit at succunni-
ben de se iste Iwan Zozangz cum sunderibus suis tristis post popos
Iurbo Jawabim ad eorum sunderibus quod agnus leua ut castren pmi:
genua sine ad offensum embi capere custode qmiglio cattare permisit
at sunder permiscent. Sunt uice reca deinde a nre suo grante terij jupres
citombe tunc tangi in Tempore stare posse endere ac pro officio
uado amige seu offo ad quod attinet non receperit sacerdotem est
at sunder tribuntur. Remind ynum xxiij tangi Tempore
at aliis sub sequenti. Quilibet modis a yd sollicitant. Dilectione
ante universitatem noti sunt ad que de uire dari solent. Bellis
comenho mbi qualibet at particularibus patut nonc ut
ueteribus lant et at laudam ratione pro maior. Lubregalibus
ui quatuoribus sensum oblati. Euasimbius pferomibz p hominibz
prolongacionibz non differunt nec pro longius atq; se exponunt
Motibus applobus earibz per adiutorios prosequuntur homines
sesuenderibus sunt abrenuntiantur. Quidam modis diffunduntur pculis
inscribitur cilloni non petet preter atra punita castren puglio
penitentia mare at hysploq pena secunda uadiu at uadano erat
tunc mibi si in auxiliis conuenientem misericordem embi de festu rei
merit. Quod at sunderibus suerit sub amissione tonis cause dicit solunoy
propositi vnde at cragorum ionis sunt necessarii fuerit
propositi vnde at cragorum ionis sunt necessarii fuerit
nullam p remissis psonis leua obstat quod menti frumentum est.

Actum in Castro Premisiens fteria tercia ante festu
festum Purificacionis Virginis Mariae proxima. Anno.
Domini Mille simo Quingentes Septuagesimo Primo.

Loß tenetur Hostek ffloymo
Comparens pergentem Loram offo at artis Thibig castren
Hercugliam Nobilis Felix Löß Reideren ame suo quoniam
rei foros competend atque mis domi Thibig castren
una cum bomb at superibg fuit obvignior perand puce hant